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CONCURSO DE OPOSICION- DESPRECARIZACION LABORAL

ANEXO Il - ACTA N° 06 - LISTA DE ADMITIDOS/NO ADMITIDOS

OEE: Subsecretaria de Estado de Tributacion
Puesto: Cargos permanentes

N* CIC N* ‘GRUPQ OCUPACIONAL CUMPLE/NO CUMPLE OBSERVACION
1 772.169 AUXILIAR TECNICO - ADMINISTRATIVO CUMPLE R tLe e DL
2 834,323 AUXILIAR TEGNICO - ADMINISTRATIVO CUMPLE
3 1.114,913 AUXILIAR TECNICO - ADMINISTRATIVO CUMPLE
4 1.218.027 PROFESIONAL (If) CUMPLE
5 1.505 226 AUXILIAR TECNICO - ADMINISTRATIVO CUMPLE et
6 1.601.549 PROFESIONAL (1l) CUMPLE
7 1.948.845 TECNICO (Il) CUMPLE
8 1.987.648 PROFESIONAL (1) CUMPLE PP TT YTy
9 2.000.650 PROFESIONAL (I1) CUMPLE T Ty Sprr -
10 2,178,621 PROFESIONAL (I1) CUMPLE PO —
11 2183627 PROFESIONAL (I1) CUMPLE P )
12 2 234,407 PROFESIONAL (Il) CUMPLE PP
13 2.310.811 PROFESIONAL (Il CUMPLE FTPOIPrPTeTITY
14 2.370.268 TECNICO (Il CUMPLE
15 2411761 TECNICO (n CUMPLE TTY S TP e SN
16 2.498.225 PROFESIONAL (I1) CUMPLE i
17 2512 650 PROFESIONAL (Il) CUMPLE PO,
18 2,536 449 AUXILIAR TECNICO - ADMINISTRATIVO CUMPLE ikl
19 2638.443 PROFESIONAL (Il) CUMPLE B kbl b
20 2644231 AUXILIAR TECNICO - ADMINISTRATIVO CUMPLE R by
21 2 893,829 PROFESIONAL (Il) CUMPLE P -
22 2,910.748 PROFESIONAL (I1) CUMPLE
23 2.926.267 PROFESIONAL (Il) CUMPLE
24 3.005.872 PROFESIONAL (Il) CUMPLE
25 3.009.402 PROFESIONAL () CUMPLE
26 3,037 892 AUXILIAR TECNICO - ADMINISTRATIVO CUMPLE
27 3176682 PROFESIONAL (1) CUMPLE R
28 3208133 PROFESIONAL (il) CUMPLE
29 3217.543 PROFESIONAL (Il) CUMPLE HhEb b
30 3.218.875 PROFESIONAL (if) CUMPLE irhinhishisheieideinirhithle
31 3235759 PROFESIONAL (1) CUMPLE s
32 3.238.895 PROFESIONAL (H) CUMPLE
33 3320.888 PROFESIONAL (1l) CUMPLE
J 34 3,320 944 PROFESIONAL (Il) ﬂ\l CUMPLE f
35 3347.169 PROFESIONAL () CUMPLE k
36 3.385.510 PROFESIONAL (I1) CUMPLE %‘ ﬁ mGUEI Director
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CONCURSO DE OPOSICION- DESPRECARIZACION LABORAL

ANEXO Il - ACTA N° 06 - LISTA DE ADMITIDOS/NO ADMITIDOS

OEE: Subsecretaria de Estado de Tributacion
Puesto: Cargos permanentes

Ne CIC N° GRUPO OCUPACIONAL CUMPLE/INO CUMPLE OBSERVACION
37 3,390,031 TECNICO (Il) CUMPLE
38 3.430.648 AUXILIAR TECNICO - ADMINISTRATIVO CUMPLE
39 3.433.405 PROFESIONAL (ll) CUMPLE
40 3.441.193 PROFESIONAL (Il) CUMPLE
I 3477734 PROFESIONAL (II) CUMPLE
42 3.479.034 PROFESIONAL (II) CUMPLE
43 3.498,990 PROFESIONAL (11) CUMPLE PP TP
44 3502 552 PROFESIONAL (11} CUMPLE P PP
45 3.503.576 PROFESIONAL (1l) CUMPLE
46 3,507.221 AUXILIAR TECNICO - ADMINISTRATIVO CUMPLE
47 3.518.780 PROFESIONAL (}l) CUMPLE
48 3593269 PROFESIONAL (I1) CUMPLE
49 3.603 301 PROFESIONAL (Il) CUMPLE
50 3624.181 AUXILIAR TECNICO - ADMINISTRATIVO CUMPLE
51 3,625 209 PROFESIONAL (Il) CUMPLE
52 3.637.364 PROFESIONAL (Il) CUMPLE
53 3641.682 PROFESIONAL (11} CUMPLE PP
54 3644994 PROFESIONAL (Il) CUMPLE
55 3646 498 PROFESIONAL () CUMPLE
56 3649074 TECNICO (Il) CUMPLE
57 3,650,593 PROFESIONAL (Il) CUMPLE
58 3655654 PROFESIONAL (1) CUMPLE
59 3,665 638 TECNICO (1) CUMPLE
60 3,667.933 PROFESIONAL (Il) CUMPLE
61 3668614 PROFESIONAL (Il) CUMPLE
62 3.711.077 PROFESIONAL (Il) CUMPLE
63 3.712,809 PROFESIONAL (Il) CUMPLE
64 3.717.772 PROFESIONAL (Il) CUMPLE
65 3,742 112 PROFESIONAL (Il) CUMPLE .
66 3,749,340 PROFESIONAL () CUMPLE
67 3,767.136 PROFESIONAL (Il) CUMPLE
68 3786.362 PROFESIONAL (Il) CUMPLE
69 3,790,569 PROFESIONAL (1) CUMPLE /,_
& 70 3.792.162 PROFESIONAL () CUMPLE ( E
71 3,797.036 AUXILIAR TECNICO - ADMINISTRATIVO CUMPLE \
72 3803416 PROFESIONAL (1) [ — CUMPLE n\
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CONCURSO DE OPOSICION- DESPRECARIZACION LABORAL

ANEXO Ii - ACTA N° 06 - LISTA DE ADMITIDOS/NO ADMITIDOS

OEE: Subsecretaria de Estado de Tributacién
Puesto: Cargos permanentes

Ne CIC N* GRUFO OCUPACIONAL CUMPLE/NO CUMPLE OBSERVACION
73 3.822 117 PROFESIONAL (1l) CUMPLE eenveres
74 3823019 TECNICO () CUMPLE [TTPPIICPPPPIIN
75 3.830.107 PROFESIONAL (I1) CUMPLE asnssssanavisnsararssnne
76 3.842.949 TECNICO (1) CUMPLE
77 3.844.657 TECNICO (Il CUMPLE [TTTTTTISTTrTITIPITIN
78 3.870.727 PROFESIONAL (Il) CUMPLE
79 3.942.863 TECNICO (Il) CUMPLE [P
80 3.970.765 PROFESIONAL (Il) CUMPLE [ Ty
81 3.972.405 PROFESIONAL (1)) CUMPLE ST O
82 3977435 PROFESIONAL (J1) CUMPLE
83 3.981.462 PROFESIONAL (Il) CUMPLE
84 3089342 PROFESIONAL (11} CUMPLE [T PPNTUN
85 3.989.686 PROFESIONAL (i) CUMPLE CETPTETL e

86 3.989.954 PROFESIONAL (1) CUMPLE SRR
87 3.999.226 PROFESIONAL (Il) CUMPLE
88 4.001.644 PROFESIONAL (II) CUMPLE e LI
83 40028634 PROFESIONAL (11) CUMPLE TP
90 4.015.491 PROFESIONAL (i) CUMPLE [T
91 4,033 531 PROFESIONAL (II) CUMPLE P PR
92 4.102.837 TECNICO (Il CUMPLE sssrasarraraTesarIseras
93 4,134 559 PROFESIONAL (1l CUMPLE [PTOPTTTTT e ——
94 4.141.232 PROFESIONAL (i) CUMPLE FPPITITN
95 4,164 531 PROFESIONAL (11} CUMPLE Ceerea ek r
96 4.171.460 PROFESIONAL (1l) CUMPLE Sevanae b AN R i s baer
97 4.182.791 PROFESIONAL (Il) CUMPLE
98 4195513 TECNICO (Il) CUMPLE [P PTOpRRemN
Q9 4198 888 PROFESIONAL (1) CUMPLE P -
100 4,199 884 PROFESIONAL (11} CUMPLE assisasariasssTasasiies
101 4.206 384 PROFESIONAL (Il) CUMPLE [POTPRTRPIPTCeTReRaN
102 4221279 PROFESIONAL (Il) CUMPLE SR =
103 4,258,955 PROFESIONAL (1l CUMPLE arasanesssssssasiisasre
104 4272362 TECNICO (Il) CUMPLE
105 4.276 531 PROFESIONAL (ll) CUMPLE diansasaraseressnesaisns
106 4.280.335 PROFESIONAL (1) CUMPLE it

107 4,291,160 PROFESIONAL (Il) CUMPLE k
108 4291518 PROFESIONAL (Il) ‘,EU—’\BL“E l;:............\.....
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CONCURSO DE OPOSICION- DESPRECARIZACION LABORAL

ANEXO Il - ACTA N° 06 - LISTA DE ADMITIDOS/NO ADMITIDOS

OEE: Subsecretaria de Estado de Tributacion
Puesto: Cargos permanentes

Ne cic N GRUPO OCUPACIONAL CUMPLEINO CUMPLE OBSERVACION
109 4.325,900 PROFESIONAL (Il CUMPLE e A bbb
110 4.326.255 AUXILIAR TECNICO - ADMINISTRATIVO CUMPLE
11 4.334.400 PROFESIONAL (1}) CUMPLE
112 4.341.522 PROFESIONAL (II) CUMPLE
13 4.345.407 PROFESIONAL (1) CUMPLE
114 4345503 PROFESIONAL (}) CUMPLE
115 4.361.012 PROFESIONAL (Il CUMPLE
116 4.370.069 PROFESIONAL (Il CUMPLE
17 4.375.686 PROFESIONAL (Il) CUMPLE
118 4376228 PROFESIONAL (Il CUMPLE
119 4.376.626 PROFESIONAL (1l) CUMPLE
120 4402875 PROFESIONAL (i) CUMPLE
121 4418.290 PROFESIONAL (1) CUMPLE
122 4.426.798 PROFESIONAL (Il) CUMPLE Leessussplatbiyiatiiaats
123 4435916 PROFESIONAL (Il) CUMPLE
124 4,443,964 PROFESIONAL (1l) CUMPLE

__125 4.450.701 PROFESIONAL (Il) CUMPLE peseatmstiatiatiaaies
126 4471266 PROFESIONAL (Il) CUMPLE
127 4471296 PROFESIONAL () CUMPLE
128 4.479.821 PROFESIONAL () CUMPLE
129 4,489 747 PROFESIONAL (1) CUMPLE
130 4505.088 PROFESIONAL (Il) CUMPLE
131 4,505,399 AUXILIAR TECNICO - ADMINISTRATIVO CUMPLE
132 4510.255 PROFESIONAL (1) CUMPLE
133 4513978 PROFESIONAL (I} CUMPLE
134 4,522 633 PROFESIONAL (1) CUMPLE FrsssRbrsssaasasaane
135 4,544,046 PROFESIONAL (Il) CUMPLE
136 4,556,451 TECNICO (1) CUMPLE
137 4.569.330 TECNICO (Il) CUMPLE
138 4581257 PROFESIONAL () CUMPLE
139 4596 154 PROFESIONAL () CUMPLE
140 4596570 PROFESIONAL () CUMPLE
141 4627.549 PROFESIONAL (Il) CUMPLE
142 4.635.769 PROFESIONAL (il) CUMPLE ““"“‘““‘""f""‘
143 4,637,502 TECNICO (Il) CUMPLE \
144 4,646,026 TECNICO (Il) CUMPLE

—
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CONCURSO DE OPOSICION- DESPRECARIZACION LABORAL

ANEXO Il - ACTA N° 06 - LISTA DE ADMITIDOS/NO ADMITIDOS

OEE: Subsecretaria de Estado de Tributacién
Puesto: Cargos permanentes

N° CIC N* GRUPO OCUPACIONAL CUMPLE/NO CUMPLE OBSERVACION
145 4.654.315 PROFESIONAL (1) CUMPLE
146 4.662.013 PROFESIONAL (11 CUMPLE pruirissssbisiits e
147 4.662.280 PROFESIONAL (I} CUMPLE At
148 4673264 PROFESIONAL (1) CUMPLE el
149 4676650 PROFESIONAL (Il CUMPLE Hresrasspinisbtinetas
150 4.685.001 PROFESIONAL (Ily CUMPLE et i)
151 4686 579 PROFESIONAL (Il) CUMPLE Srisdsttsamotaty
152 4,697.825 PROFESIONAL (1) CUMPLE
153 4.699.804 PROFESIONAL (1) CUMPLE ihbhrehh i
154 4.737.052 PROFESIONAL (I1y CUMPLE ARl Laanatatey
155 4.753.979 PROFESIONAL (II) CUMPLE plaeLLaatisaanssisy
156 4759687 PROFESIONAL (I1) CUMPLE
157 4765947 PROFESIONAL (11 CUMPLE bbbt
158 4.772.930 PROFESIONAL () CUMPLE Heevsrnabaras
159 4,789 859 PROFESIONAL (Il CUMPLE
160 4.802.651 PROFESIONAL (Ily CUMPLE parsssTm -
161 4802 810 PROFESIONAL (I1) CUMPLE i
162 4812862 PROFESIONAL (I} CUMPLE sresnasmssRin
163 4813823 PROFESIONAL (1} CUMPLE drpphLdtiatassasss
164 4.841.248 PROFESIONAL (Il) CUMPLE et Al
165 4848 294 PROFESIONAL (Ily CUMPLE bbb
166 4852870 PROFESIONAL (1l) CUMPLE
167 4855766 PROFESIONAL (1) CUMPLE araastbeistapnaataecs
168 4864222 PROFESIONAL () CUMPLE sesustbbini———
169 4.867.116 PROFESIONAL (Il) CUMPLE il
170 4.870815 TECNICO (I} CUMPLE Hreststarimmiiiiaay
171 4,909 111 PROFESIONAL (Il) CUMPLE pribidsessdia s
172 4.912.857 PROFESIONAL (11} CUMPLE et
173 4.867 927 AUXILIAR TECNICO - ADMINISTRATIVO CUMPLE i chininntnehirials i
174 4.969.557 TECNICO (Il CUMPLE - ’*_‘\\
175 4,982.275 PROFESIONAL (Ily CUMPLE HrEssasranansasanasess
4 176 4.992.938 PROFESIONAL (1) CUMPLE Hasbbbb b e
177 4.999 735 PROFESIONAL (Il) CUMPLE e
ﬂ\'\
178 5015546 PROFESIONAL (11} CUMPLE ‘]/
179 5021324 PROFESIONAL (I} CUMPLE “"“""“‘““‘k\‘“‘
180 5031183 PROFESIONAL (M) 1 CUMPLE ""“““\ ot
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CONCURSO DE OPOSICION- DESPRECARIZACION LABORAL

ANEXO Il - ACTA N° 06 - LISTA DE ADMITIDOS/NO ADMITIDOS

OEE: Subsecretaria de Estado de Tributacion
Puesto: Cargos permanentes

N° CIC N® GRUPQ OCUPACIONAL CUMPLE/NO CUMPLE OBSERVACION
181 5.063,348 PROFESIONAL (I1) CUMPLE
182 5.083.236 PROFESIONAL (II) CUMPLE srenmansssasanasa e
183 5.130.557 PROFESIONAL (1l) CUMPLE
184 5151.705 PROFESIONAL (Il CUMPLE
185 5.155,054 TECNICO (Il CUMPLE

186 5.162.011 PROFESIONAL (1) CUMPLE
187 5.162.033 PROFESIONAL (Il CUMPLE
188 5.162.612 PROFESIONAL (II) CUMPLE
189 5.173.337 PROFESIONAL (1) CUMPLE
190 5.177.250 TECNICO (Il) CUMPLE
191 5.183 520 PROFESIONAL (Il CUMPLE
192 5.244.959 PROFESIONAL (11 CUMPLE
193 5314525 PROFESIONAL (il) CUMPLE
194 5.342,337 PROFESIONAL (1l) CUMPLE
195 5.397,384 PROFESIONAL (Il CUMPLE
196 5415115 PROFESIONAL (Il CUMPLE
197 5423438 PROFESIONAL (II) CUMPLE

198 5.457.167 PROFESIONAL (11 CUMPLE
199 5458474 PROFESIONAL (Il CUMPLE
200 5.503,349 PROFESIONAL (1) CUMPLE
201 5.556 609 PROFESIONAL (Il CUMPLE
202 5576 941 PROFESIONAL (II) CUMPLE
203 5,628,705 PROFESIONAL (1) CUMPLE

204 5673623 TECNICO (Il) CUMPLE

205 5793.155 TECNICO (I CUMPLE

Obs.: La lista no implica puntaje ni

Llc. ROBERTO ENRIQUE, Director
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